令和６年１月 12 日

教育局スポーツ保健課

報道関係者各位

令和５年度第 42回全国高等学校弓道選抜大会優勝に係る

表敬訪問について

令和５年 12 月 23 日（土）～25 日（月）に東京都で開催された標記大会の男子団体におい

て、県立山形中央高等学校の弓道部が優勝しました。

この度、下記のとおり表敬訪問することになりましたので、お知らせいたします。

記

１ 日   時  令和６年１月 17 日（水） 16 時 30 分～16 時 45 分

２ 場   所  山形県庁 13 階 教育委員会 教育長室

３ 表 敬 者  県立山形中央高等学校

          校長      佐藤 裕恒

弓道部 顧問  小野 美保

  同  選手  小関 悠太（２年）

  同  選手  千葉 陽斗（２年）

  同  選手  鏡 虎太朗（２年）

  同  介添え 佐藤 将成（２年） 計６名

４ 対 応 者  教育長 髙橋 広樹    陪席 スポーツ保健課長 村上 周市

５ そ の 他  ・詳細は別紙資料のとおり

・取材待機場所は教育長室前廊下となります。

【問い合わせ先】

山形県教育局

スポーツ保健課課長補佐 髙橋 愛

電話 023-630-2562

報道監 教育局長 庄司 雅人